泉师院委宣〔2016〕12号

宣传部关于组织申报福建省高等学校
思想政治教育研究会2016年课题的通知
各单位：
现将福建省高等学校思想政治教育研究会2016年课题申报的有关事项通知如下：
一、请各单位根据《福建省高等学校思想政治教育研究会2016年课题研究选题方向》（附件1），组织人员进行申报。课题申请人可围绕20个研究方向自拟选题，但不受理选题方向之外的课题申报。
二、课题申报者认真填写《福建省教育厅社会科学研究项目申请书》（附件2，一式十份，一份为原件）。申请书中的“校科研管理部门审查意见”一栏，由党委宣传部收集申请书后，统一到科研处盖章。
三、课题申报材料应于2015年5月4日前统一报送党委宣传部，并将电子版发送到xw@qztc.edu.cn，主题注明“2016年课题申报”，逾期不予受理。宣传部将根据福建省高等学校思想政治教育研究会要求，组织专家对申报课题进行评审，并择优上报。

联系电话：22919517。

附件：1.福建省高校思想政治教育研究会2016年课题研究选题方向
          2. 福建省高校思想政治教育研究会2016年课题申请汇总表
3.福建省教育厅社会科学研究项目申请书

中共泉州师范学院委员会宣传部
                                    2016年4月26日

抄送： 高云程副书记。
  中共泉州师范学院委员会宣传部        2016年4月26日印

1